
16:45 発車時刻 所要時間 累計時間 16:45 出発時刻 所要時間 累計時間 16:45 出発時刻 所要時間 累計時間 16:45 出発時刻 所要時間 累計時間

1 (元)渡辺小児科 15:53 1 カット＆パーマおおうち 15:50 1 新規受付枠 15:58 1 ネオハイツ上浜町向 15:55

2 春日ハイツ前 15:57 2 森合プール入口 15:51 2 新規受付枠 16:05 2 豊田町郵便局前 15:57

3 福島県高等学校教職員組向 16:09 3 けやきっ子学童前 15:52 3 新規受付枠 16:07 3 成蹊高校前バス停向 16:00

4 FTVバス停向 16:13 4 森合郵便局 15:53 4 ﾎｰﾑﾃﾞﾝﾀﾙクリニック北側 16:20 4 成蹊中学校前 16:01

5 いずみの郷 16:18 5 森合くにい内科 15:53 5 三河台みんなのおうち学童クラブ 16:24 5 福島市児童公園 16:07

6 大うちわら工品㈱ 16:20 6 御山一本木バス停 15:59 6 三河台小学校学童側 16:25 6 ｽｼﾛｰ福島旭町店裏駐車場 16:11

7 森合プール入口 16:22 7 東京靴流通センター御山店 16:00 7 東横イン西口 16:27 7 附属小バス停 16:17

8 西中川バス停 16:22 8 橘高等学校 16:10 8 ミニストップ新浜店 16:18

9 (森合)屋敷中バス停 16:23 9 ミニストップ新浜店 16:13 9 中国料理王芳前 16:19

10 三河台みんなのおうち学童クラブ 16:24 10 成蹊高校前バス停 16:18 10 ふくしま西幼稚園(あかしや学童) 16:20

11 三河台小学校学童側 16:25 11 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ福島東高成蹊高前店 16:19

12 天神橋クリニック 16:21

13 清明町セブンイレブン 16:22

16:45 到着時刻 所要時間 累計時間 16:45 到着時刻 所要時間 累計時間 帰り 到着時刻 所要時間 累計時間 16:45 到着時刻 所要時間 累計時間

1 西中川バス停 18:01 1 カット＆パーマおおうち 18:10 1 東横イン西口 18:08 1 東横イン西口前 18:03

2 森合プール入口 18:06 2 森合プール入口 18:11 2 製作所バス停 18:10 2 ミニストップ新浜店 18:11

3 大うちわら工品㈱ 18:08 3 けやきっ子学童前 18:12 3 ツルハドラック野田西店 18:13 3 附属小学校前バス停 18:12

4 いずみの郷 18:11 4 森合郵便局 18:13 4 ﾎｰﾑﾃﾞﾝﾀﾙｸﾘﾆｯｸ北側 18:16 4 スシロー福島旭町店裏駐車場 18:15

5 FTVバス停 18:15 5 森合くにい内科向 18:13 5 新規受付枠 18:27 5 福島市児童公園 18:18

6 福島県高等学校教職員組合 18:19 6 御山一本木バス停 18:18 6 新規受付枠 18:30 6 成蹊中学校前 18:23

7 春日ハイツ 18:20 7 東京靴流通センター御山店 18:20 7 豊田町郵便局
8 (元)渡辺小児科 18:24 8 橘高等学校 18:26

9 9 ミニストップ新浜店 18:28

10 10 成蹊高校前バス停 18:32

11 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ福島東高成蹊高前店 18:33

12 天神橋クリニック 18:35

13 セブンイレブン清明町東側 18:37

17:45 発車時刻 所要時間 累計時間 17:45 出発時刻 所要時間 累計時間 17:45 出発時刻 所要時間 累計時間 17:45 出発時刻 所要時間 累計時間

1 ｾﾌﾞｲｲﾚﾌﾞﾝ福島渡利丸滝店 16:56 1 ふくしん夢の音楽堂 17:00 1 森合プール入口 16:48 1 新規受付枠 16:53

2 渡利小学校 16:58 2 かぜの子学童クラブ 17:05 2 けやきっ子学童前 16:49 2 新規受付枠
3 岩崎町簡易郵便局 16:59 3 舟場町バス停(警察署側) 17:15 3 JA野田支店前バス停 17:00 3 新規受付枠
4 福島地方裁判所 17:01 4 県庁前バス停 17:20 4 セブンイレブン福島南沢又店 17:10 4 新規受付枠
5 (元)渡辺小児科 17:09 5 清明町セブンイレブン 17:24 5 新規受付枠(福島駅西口方面) 5 東京靴流通センター御山店 17:07

6 春日ハイツ 17:10 6 6 ふくしま西幼稚園(あかしや学童) 17:12

7 セブンイレブン山下町 17:11 7 7 ミニストップ新浜店 17:16

8 8 福島地方裁判所 17:17

9 かぜの子学童クラブ 17:18

10 県庁前バス停 17:23

11 清明町ロイヤルマンション 17:25

17:45 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ福島渡利丸滝店 19:09 累計時間 17:45 到着時刻 所要時間 累計時間 17:45 到着時刻 所要時間 累計時間 17:45 到着時刻所要時間累計時間

1 渡利小学校 19:10 1 清明町セブンイレブン向 19:10 1 森合プール入口 19:04 1 清明町ロイヤルマンション前 19:04

2 岩崎町簡易郵便局 19:11 2 ライオンズマンション御倉町 19:12 2 けやきっ子学童前 19:05 2 ウエルシア福島早稲店 19:05

3 福島地方裁判所 19:12 3 舟場町バス停(警察署側) 19:17 3 ＪＡ野田支店前バス停 19:15 3 ライオンズマンション御倉町 19:06

4 (元)渡辺小児科 19:17 4 ミニストップ新浜店 19:25 4 セブンイレブン福島南沢又 19:25 4 ミニストップ新浜店 19:10

5 春日ハイツ 19:18 5 ふくしん夢の音楽堂 19:33 5 新規受付枠(福島駅西口方面) 5 曽根田バス停(フォーラム側) 19:14

6 セブンイレブン山下町 19:20 6 東京靴流通センター御山店 19:26

7 7

ＳＣＨＯＯＬ ＢＵＳ ＳＣＨＥＤＵＬＥ

火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

10９ルート 16:45行き 1１３ルート

16:45帰り 10２ルート 16:45帰り 10６ルート 16:45帰り 1１０ルート

16:45行き 10１ルート 16:45行き 10５ルート 16:45行き

16:45帰り 1１４ルート

17:45行き 10３ルート 17:45行き 10７ルート 17:45行き 1１１ルート 17:45行き 1１５ルート

17:45帰り 1１６ルート17:45帰り 10４ルート 17:45帰り 10８ルート 17:45帰り １２ルート


